JIS 기호
슈퍼 콤팩트 실린더 복동·편로드·고하중형
SSD-K Series
●튜브 내경: �ø12·ø16·ø20·ø25·ø32·�
ø40·ø50·ø63·ø80·ø100
사양
항목 SSD-K
SSD-KL(스위치 부착)

2산 크레비스(CB2) SSD-CB2-12 SSD-CB2-16 SSD-CB2-20 SSD-CB2-25 SSD-CB2-32 SSD-CB2-40 SSD-CB2-50 SSD-CB2-63 SSD-CB2-80 SSD-CB2-100
주1: 풋형 취부 금구는 2개/세트입니다.
주2: P40 시리즈의 취부 금구에 대해서는 형번 말미에 -P40을 기입해 주십시오.
P4 취부 금구 형번 표시 방법
[스트로크표]
스트로크
(mm)
적용 내경
ø12 ø16 ø20 ø25 ø32 ø40 ø50 ø63 ø80 ø100
표
준
스
트
로
크
5 ● ● ●
10 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
15 ● ● ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ● ● ●
30 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
40 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
50 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
60 ● ● ● ● ● ● ●
70 ● ● ● ● ● ● ●
80 ● ● ● ● ● ● ●
90 ● ● ● ● ● ● ●
100 ● ● ● ● ● ● ●
최소 스트로크(mm)(주1) 1
최대 스트로크(mm) 100 200 300